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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Ilir Kërçeli 

IlirEmri KërçeliMbiemri

Shef i stafitPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

16.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

01.05.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Shef i stafit Prishtinë 01/05/2021

2 Onair Media SH.P.K Aksionar-Specialist i sistemit 

informativ

Prishtinë, L.Arbëria 3, Rr. 

Vicianum
15/04/2014

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese 52.00 Kursime dhe kredi 2018  50,000.00 Deklaruesitm2

2 Shtëpi 240.00 Trashëgimi 1974  130,000.00 Përbashkëtm2

3 Banese 76.00 Trashëgimi 1982  110,000.00 Përbashkëtm2

4 Toke 5.00 Trashegimi nga prindi 2020  20,000.00 PërbashkëtHektare

5 Banese (Terracier) dhe dy 

garazha

168.00 Kursime dividente nga 

OnaAir, dhe keste direkt me 

ndertuesin

2020  173,000.00 Deklaruesitm2

6 Toke 26.00 Kursime 2021  11,200.00 DeklaruesitAri

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

11,000.00 Deklaruesit2019KursimeVeturë Hyundai ix351

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Onair Media SH.P.K  10,500.00  35.00 Deklaruesit2015

2 Premium  shpk  750.00  50.00 Deklaruesit2017

3 PRO-IN Sh.p.k  1,000.00  100.00 B a s h k ë s h o r t ë t 

Jashtëmartesor
2015

Totali i deklarimeve:  3
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Procredit Bank Prishtinë  14,300.00 Deklaruesit

2 TEB Prishtinë  14,000.00 Deklaruesit

3 NLB Prishtine  230.00 Bashkëshortët Jashtëmartesor

Totali i deklarimeve:  3

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Për banese 8 vite  25,000.00 DeklaruesitTEB  (Detyrimet 

e mbetura 7200)

2 Per blerjen e Terracierit Deri ne 

perfundimin e 

ndertimit

 30,000.00 DeklaruesitMarigona Hill

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Mëditje - - Kesh  520.00

2 Pagë ONAIR Media Prishtinë TEB  22,600.00

3 Pagë Kuvendi i Kosoves Prishtinë TEB  13,500.00

Bashkëshortët JashtëmartesorNr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pagë ONAIR Media Prishtinë NLB Bank  4,188.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Dividente ONAIR Media Prishtine ProCreditBank  79,300.00

6 Meditje Kuvendi i Kosoves Prishtinë -  520.00

TË DHËNA TË TJERA
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